[bookmark: _GoBack]MOÇÃO Nº 246 / 2017

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, e após ouvido o douto Plenário, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO à Unimed, pela doação de materiais recicláveis para a ACAMPA (Associação de Catadores de Materiais Recicláveis de Pouso Alegre).

JUSTIFICATIVA

A Unimed contribui para o desenvolvimento sustentável de Pouso Alegre por intermédio da doação de materiais recicláveis para a Associação de Catadores de Materiais Recicláveis de Pouso Alegre (ACAMPA). A empresa tem um cuidado especial com o meio ambiente, pois através de doações de materiais recicláveis promove e incentiva a população pouso-alegrense a praticar a coleta seletiva, transformando o nosso município em um lugar melhor para se viver.

Sala das Sessões, 1 de Agosto de 2017.

ADRIANO DA FARMÁCIA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADELSON DO HOSPITAL
	ANDRÉ PRADO

	VEREADOR
	VEREADOR

	ARLINDO MOTTA PAES
	BRUNO DIAS

	2º VICE-PRESIDENTE
	2º SECRETÁRIO

	CAMPANHA
	DITO BARBOSA

	VEREADOR
	VEREADOR

	DR. EDSON
	LEANDRO MORAIS

	VEREADOR
	1º VICE-PRESIDENTE

	ODAIR QUINCOTE
	OLIVEIRA

	VEREADOR
	VEREADOR

	PROF.ª MARILÉIA
	RAFAEL ABOLÁFIO

	1ª SECRETÁRIA
	VEREADOR

	RODRIGO MODESTO
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	VEREADOR